

Stifinder A/S
Marselisborg Havnevej 32, 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 77 88 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stifinder A/S
Marselisborg Havnevej 32, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 77 88 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hanne Østergaard, Formand
Lars Christer Zäll
Hans Christer Gaardmand Zäll

Direktion

Hans Christer Gaardmand Zäll

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Dattervirksomheder

Pathfinder Productions IVS, Aarhus
Pathfinder Press ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at afholde kurser, gennemføre strategiudvikling og coache udviklingsprocesser i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.680.240 kr. mod 5.830.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.786 kr. mod 543.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af dets kapital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de næste par år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.680.240	5.830.248
1 Personaleomkostninger	-4.875.280	-4.886.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.988	-185.096
Driftsresultat	-373.028	758.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-20.100
2 Andre finansielle indtægter	6.968	4.228
Øvrige finansielle omkostninger	-32.880	-33.464
Resultat før skat	-398.940	709.373
3 Skat af årets resultat	80.154	-165.518
Årets resultat	-318.786	543.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	293.855
Disponeret fra overført resultat	-318.786	0
Disponeret i alt	-318.786	543.855

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	613.829	177.428
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.829</u>	<u>177.428</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
	Deposita	83.264	82.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.264</u>	<u>112.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>727.093</u>	<u>289.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	149.199	0
	Varebeholdninger i alt	<u>149.199</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.560	1.051.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.363	156.374
	Udskudte skatteaktiver	119.000	41.000
	Andre tilgodehavender	283.047	26.000
	Periodeafgrænsningsposter	151.400	58.907
	Tilgodehavender i alt	<u>2.642.370</u>	<u>1.333.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.620.619</u>	<u>3.705.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.412.188</u>	<u>5.039.908</u>
	Aktiver i alt	<u>5.139.281</u>	<u>5.329.467</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-295.279	23.507
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>204.721</u>	<u>773.507</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.889.620	3.314.373
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.348	615.586
	Selskabsskat	0	62.154
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.170
	Anden gæld	795.592	532.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.934.560</u>	<u>4.555.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.934.560</u>	<u>4.555.960</u>
	Passiver i alt	<u>5.139.281</u>	<u>5.329.467</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.213.695	4.342.030
Pensioner	467.076	395.476
Personaleomkostninger i øvrigt	194.509	148.937
	<u>4.875.280</u>	<u>4.886.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	2.809	521
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.159	3.675
Modtaget tillæg til selskabsskat	0	32
	<u>6.968</u>	<u>4.228</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	122.518
Årets regulering af udskudt skat	-78.000	43.000
Regulering af tidligere års skat	-2.154	0
	<u>-80.154</u>	<u>165.518</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	50.100	50.100	
Kostpris ultimo	50.100	50.100	
Opskrivninger primo	-20.100	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-20.100	
Nedskrivninger ultimo	-20.100	-20.100	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pathfinder Productions IVS, Aarhus	100 %	-104.882	-1.299
Pathfinder Press ApS, Aarhus	100 %	31.601	-5.720
		-73.281	-7.019
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000
		500.000	500.000
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		23.507	-270.348
Årets overførte overskud eller underskud		-318.786	293.855
		-295.279	23.507
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		250.000	0
Udloddet udbytte		-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	250.000
		0	250.000

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.